АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 21.08.2020 № 74-р

                                        Городской округ Химки

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства

Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении

методических рекомендаций по созданию и организации федеральными

органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в Администрации городского округа Химки Московской

области (приложение № 1).

2. Определить уполномоченным структурным подразделением

Администрации городского округа Химки Московской области (далее -

Администрация), ответственным за организацию и функционирование

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в Администрации, контрольно-

ревизионное управление Администрации.

3. Создать комиссию по оценке эффективности организации

и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

городского округа Химки Московской области и утвердить ее состав

(приложение № 2).

4. Установить ключевые показатели эффективности организации

и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

consultantplus://offline/ref=D75A0D658A1ECAA548DD7FD6F04C82F16C8F58690EE0C31FDA385FC55CF2593E3F76DE44FF9F80E1F28275BD0FsCjCH
consultantplus://offline/ref=D75A0D658A1ECAA548DD7FD6F04C82F16D87546D0FE2C31FDA385FC55CF2593E2D768648FD9C9EE0FA9723EC4A90628404F2E6F60F1262D3s8j2H

городского округа Химки Московской области (приложение № 3).

5. Утвердить Порядок выявления и оценки рисков нарушений

антимонопольного законодательства в Администрации городского округа

Химки Московской области (приложение № 4).

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника контрольно-ревизионного управления Администрации

Барабенова П.А.

Глава городского округа                                                                    Д.В. Волошин